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Cenova kalkulace

Reliéf na oltafi Korunovani Panny Marie
(Klasterni kostel Boziho téla a Panny Marie Bolestné, Cesky Krumlov)

Original (Cherubové s oblacky)
Konsolidace polychromie

Cigtén{ polychromie

Plastickd rekonstrukce absentujicich ¢dsti
Pfiprava povrchu pod zlaceni
Rekonstrukce zlacen{

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH 21%

Absentujici reliéf (IHS s paprsky)
Sochatskd rekonstrukce absentujicich ¢asti
Pfevedeni do dfevéného materidlu
Pfiprava povrchu pod zlacen{
Rekonstrukce polychromie a zlacen{
Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH 21%

Celkem bez DPH (Cherubové s oblacky a IHS s paprsky)
Celkem s DPH 21% (Cherubové s oblacky a IHS s paprsky)

800,00 K¢
3200,00 K¢
4800,00 K¢&
1500,00 K¢
2400,00 K¢

12700,00 K¢
2667,00 K&
15367,00 K¢

6000,00 K¢
4200,00 K¢&
1800,00 K¢
2500,00 K¢
14500,00 K¢
3045,00 K¢
17545,00 K¢

27200,00 K¢
32912,00 K¢

V Pisku dne 31. 3. 2015 MgA. David Blahout akad. soch rest.



